[bookmark: _Hlk42758912]別記様式第1号(第6条関係)

様式第3号(第12条関係)

中 継 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書
年　　 月　　 日
彦根愛知犬上広域行政組合管理者　様

							住所
						申請人
							氏名

	彦根愛知犬上広域行政組合一般廃棄物中継施設の設置および管理に関する条例第5条の規定により、下記理由のため中継施設使用料の減免を申請します。

	　理　由

	　不燃廃棄物発生場所
	住　所：

	不燃廃棄物発生日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	搬入予定量

	関係機関証明欄

	添付書類
	【添付する書類に○、または記入してください】
・「罹災証明書」　・「活動報告書」　・「その他（　　　　　　　　　）」

	(注)
①　申請書には、必ず関係機関等の証明書を添付してください。
・天災等の災害によって発生した不燃廃棄物
添付書類：「罹災証明書」または「担当課の証明」
・住宅火災によって発生した不燃廃棄物
添付書類：「罹災証明書」
・自治会等が行う美化活動に伴う不燃廃棄物
添付書類：「担当課の証明」および「活動報告書等」
②　事前に中継施設または市町担当課に連絡を行い、減免理由、搬入廃棄物の内容、搬入量等の確認を行ってください。
なお、事前連絡がない場合、減免の取扱いができないことがあります。
[bookmark: _GoBack]③　搬入に当たっては、別に「不燃廃棄物搬入許可申請書」の提出が必要です。